
DECIZIA Nr. 73/10.06.2022 

 Directorul Scoala Gimnaziala Tabajdi Karoly Zerind , numit prin decizia I.J.S. Arad  nr 
137/30/12.04.2022  
In conformitate cu HOTĂRÂRE nr. 286 din 23 martie 2011 pentru aprobarea Regulamentului - cadru 
privind stabilirea principiilor  generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant 
corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale 
imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice 

În temeiul Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ din 
2016 cu modificările și completările ulterioare; 

  

DECIDE: 

Art.1. Începand cu data de 10.06.2022  se numeşte Comisia de organizare a concursului pentru 

ocuparea postului vacant din data de 30.06.2022  pentru postul vacant la  Scoala  Gimnaziala 
Tabajdi Karoly Zerind structura GPN Iermata Neagra  

 

Nr. 
crt. 

Denumirea postului Nr post Statut post Perioada de angajare 

1 ÎNGRIJITOR  0.25 Vacant Perioada nedeterminata 

Preşedinte            Kasza Rozalia – profesor inv primar, membru CA   
Membri                Ordodan Elisabeta Petronela  – contabil – 

                              Csaky Apollonia - profesor inv primar 
Secretar                Szilágyi Andrea-administrator patrimoniu  

 

Art.2. Începand cu data de 10.06.2022  se numeşte Comisia de solutionare a contestatiilor a 

concursului pentru ocuparea postului vacant din data de 30.06.2022  pentru următoarele  posturi 
vacante la Scoala  Gimnaziala Tabajdi Karoly Zerind structura GPN Iermata Neagra  

: 

 

Preşedinte Teglas Iosif Robert  director  

Membri Szilagyi Ildiko Erzsebet  profesor inv primar, membru CA   
 Ozsvar Erzsebet  Profesor  

Secretar Szilagyi Andrea Administrator patrimoniu  
 

 

Art.2. Prezenta decizie se va comunica celor în cauză şi se va duce la îndeplinire, incepand 
cu data 10.06.2022. 

 DIRECTOR, 
 Prof Teglas Iosif Robert  


